81
（寸法単位：mm）
パネル厚
0.81～3.18
φ5.21
0.76
パネル孔径
6.78～6.93

※販売単位は1袋単位ですので、"-CP"（１袋
=100個入）又は"-KP"（1袋=1,000個入）
を型番の後に加えて下さい。そして、袋数
をご指示下さい。
■寸法図
CR-175 φ5mm LED小型フランジ用クリップとリング 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
■寸法図
C-301-1 角形LED用自己保持クリップ 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
■寸法図
CR-174L φ5mm LED用クリップとリング 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
■寸法図
CR-300 長方型LED用クリップとリング 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
■パネル厚／
　パネル穴径
■パネル厚／
　パネル穴径
■パネル厚／
　パネル穴径
■パネル厚／
　パネル穴径
■パネル厚／
　パネル穴径
UL Rated
94V-0
UL Rated
94V-2
UL Rated
94V-0
UL Rated
94V-2
UL Rated
94V-0
材質：ポリプロピレン